Stephanus Vaivoda
de Moldva.

Sinceri honoris incrementum. Amici nostri carissimi noveritis me esse vaivodam
in isto regno videlicet Moldva licet retroactis temporibus non multum elapsis
in guerra seu discordia quam gerebamus cum Petro, fratre nostro vaivoda
sinistra manu mihi invadente non modicum persequebamur nosmet ipsos. Nunc
dei per gratiam sumus in regno nostro pacifice. Quare vestrae universitatis
petimus amicitias et fraternitates1 eisdemque supplicamus ex affectu quatenus
quod cives aut hospites vestri civitatis et provinciae vestrae videlicet Barcza
aliqua damna seu iniurias et mutilationes membrorum in suis mercimoniis et in
negotiatione suarum rerum nostro in regno veniente vel transeunte passi fuissent
nisi fideli probaverint testimonio volumus satisfactionem impendi. Habebitis et
habeatis sine omni impedimento negotiationem vestram in eadem libertate et
patientia sicut2 habuistis in tempore patris nostri vaivodae Sandri3. Item in
tune petimus vestras amicitias et fraternitates quod si auditis vel audivistis
aliquam famam de Johanne vaivoda aut aliam famam ex tunc nobis causa
amicitiae fideliter renuncietis. Cetera lator praesentium videlicet Stoyka dicat,
cui verbis credatis tamquam ab ore nostro prolatis. Scripta in Moldva in civitate
Wazlo, anno in praesenti post festum Wrbani papae feria 6a.
Auf der Rackseite Adresse: Prudentibus viris iudici iuratisque civibus ac uni-
versis4 hospitibus in Brasso existentibus ac sibi carissimis in Cristo5 fratribus.

1 Hierauf q durchgestrichen.
2 Vorlage sicund und tiber dem u ein t.
3 Hierauf Sep durchgestrichen.

5 Vorlage universi.
5 So Vorlage.

2 497

1444 Jun 1. Das W eissenburger Kapitel bezeugt, dass Johannes Greb von Mergeln
seine Besitzanteile in Wolkendorf far 132 ungarische Goldgulden der Nikolaus-
kirche in Schlissburg verkau ft und daftir Besitzanteile in Cove 1 Kiibisch erworben
hat.

Orig. Perg. Archiv der Evang. Kirchengemeinde A. B. Sighisoara. Siegel war an blau-
weisser Hanfschnur angehangt.
Druck: ArcIdo N. F. 1,1853, 340 Nr. 2 zu Juni 1 -,-. Regest: Fabritius, Urkundentmch
55 Nr. 87.

Capitulum ecclesiae Transsiluanae omnibus Christi fidelibus tam praesentibus
quam futuris praesens scriptum inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad
universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod nobilis vir Johannes
Greb del Mergenthal in nostram personaliter veniens praesentiam nobis per
eundern vivae vocis oraculo deliberato animo sponte confessum extitit et relatum
in hunc modum, quod ipse ob spem et devotionem quam in beato Nicolao
confessore gerit et habet, quandam suam portionem possessionariam in posses-
sione Wolkan vocatam in comitatu Albensi existente habitam ipsum iure here-
ditario concernentem cum omnibus suis utilitatibus videlicet terris arabilibus,
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silvis, nemoribus, rubetis, pratis, fenilibus, aquis aquarumque decursibus et
quibuslibet pertinentiis ad eandem spectantibus pro refrigerio animae suae et
suorum progenitorum animarum signanterque pro evitandis et repellendis
quibusdam suis necessitatibus ipsum ad praesens urgentibus utputa pro conser-
vatione tuitioneque et gubernatione ac reformatione aliarum suarum possessio-
num seu portionum possessionariarum suis heredibus et posteritatibus succedere
debentibus in laudem dei omnipotentis et eius genitricis virginis Mariae ecclesiae
parrochiali beati Nicolai confessoris de Segeswar pro centum et triginta duobus
florenis auri puri Hungaricalibus veri et legalis ponderis sibi plene persolutis
dedisset, disposuisset legassetque et donasset atque contulisset immo dedit,
donavit, legavit, disposuit et contulit perpetuo et irrevocabiliter tenendam,
possidendam pariter habendam coram nobis, subiunxit etiam, ut ne temporum
in processu, per suos heredes et posteritates huiusmodi sua dispositio quovis-
modo fortassis dissolvi et annulari attemptaretur loco et in recompensam dictae
portionis possessionariae in dicta possessione Wolkan vocata habitae modo
praescripto per eum praelibatae ecclesiae parrochiali beati Nicolai confessoris
dispositae et donatae unam aliam portionem possessionariam in possessione
Kewesd similiter in comitatu Albensi2 existente habitam emisset cum eisdem
pecuniis suis heredibus et posteritatibus perpetuo possidendam. In cuius rei
testimonium praesentes literas nostras priuilegiales pendentis et attentici8
sigilli nostri munimine roboratas duximus concedendas. Datum in octavis festi
beati Johannis baptistae, anno domini millesimo quadringentesimo quadrage-
simo quarto. Honorabilibus et discretis viris dominis Andrea praeposito, Georgio
cantore, Michaele custode, Benedicto Siculo decano, ceterisque canonicis dictae
ecclesiae nostrae salubriter existentibus et devote.